
A vdelning Nam n A nsvar Telefonnum m er Mail
A dm inist rat ion Per Christ iansson Verksamhetschef 0 70 8-45 23 38 per@formtoppen.nu
A dm inist rat ion Mat ilda Larsson Personal/ Gruppt räning 0 70 8- 45 23 57 mat ilda@formtoppen.nu
A dm inist rat ion Tobias Lundst röm Ekonomi 0 70 8-45 23 98 tobbe@formtoppen.nu

Recep t ion Adam Ekdahl Styrket räningsansvarig 0 722-30  34 80 adam@formtoppen.nu

Recep t ion Adrian Florén Kommunikat ion 0 727-40  20  24 adrian@formtoppen.nu
Recep t ion Beata Malmgren 0 70 8-23 69 0 3 beata@formtoppen.nu

Recep t ion Emma Andersson Anläggningsansvarig Skanör 0 70 3-78 77 59 eaemsiandersson@gmail.com

Recep t ion Elias Larsson 0 70 5-34 71 10   elias446@live.se

Recep t ion Hanny Landgren 0 70 9-42 42 71 hannylandgren@hotmail.com

Recep t ion Isac A ltengård 0 723- 86 45 13 	isac.altengard@gmail.com 

Recep t ion Isac Ohlsson 	0 721-55 44 15 isacohlsson0 3@gmail.com 
Recep t ion Jacob Spencer 	0 735-29 0 8 55 	jakob.spencer1@gmail.com 

Recep t ion Kalle Lindqvist 	0 760 -25 19 64 kalle28tapio@gmail.com

Recep t ion Ludw ig Ahrén 	0 70 5-59 39 70 	ludw ig.ahren@icloud.com 

Recep t ion Maja W ilén 	0 70 9-75 94 20 	maja.w ilen@hotmail.com

Recep t ion Malin Roth Anläggningsansvarig V.I 	0 739-47 51 48 	malinroth95@hotmail.com

Recep t ion Mimmi Granborg 0 70 6-49 56 67 	Mimmi.granborg@hotmail.com

Recep t ion Sixten Landgren 	0 733-52 61 80 	landgrensixten6@gmail.com

Recep t ion Sofi Lundst röm Medlemsrådgivare 0 70 8-93 16 16 sofi@formtoppen.nu

Recep t ion Sofie Panduro Recept ionsansvarig/ Sociala Medier  0 768-46 0 8 38 sofie.panduro@formtoppen.nu

Recep t ion Oscar Christ iansson 0 760 -20  72 82 	Christ iansson.oscar@gmail.com

Recep t ion Thea Lundst röm 0 70 8-79 34 34 	theaduvet@gmail.com

Recep t ion Theo Andersson 	0 723-50  74 28 	theoandersson0 2@gmail.com

Recep t ion W illiam Höglund Campf 0 70 9-64 90  90 	whoglundcamph@gmail.com

St äd  Kovi Dadzie 0 737- 39 50  95 kovidadzie@hotmail.com

St äd  A lbert  Touma 0 760 -60  80  0 0 albert .touma@hotmail.com

Gym inst rukt örer Adam Ekdahl 0 722-30  34 80 adamekdahl99@gmail.com
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Gym inst rukt örer Ast rid Hassgård 0 763-0 8 52 44 ast rid@hassgard.se

Gym inst rukt örer Anton Nershed 	0 732-45 0 4 44 rudolfnilsson77@gmail.com

Gym inst rukt örer Elin Sahlst röm 0 727-40  33 0 8 	elin.sahlst roem@gmail.com 

Gym inst rukt örer Eric Zanichelli 	0 768-52 24 49 	eric.zanichelli@gmail.com

Gym inst rukt örer Hampus Borg  0 70 4-21 96 55 hampusborg@telia.com

Gym inst rukt örer Madeleine May Qw inten Linné 0 738-47 43 43 madeleinemay@formtoppen.nu

Gym inst rukt örer Malin Roth 0 739-47 51 48 malinroth95@hotmail.com

Gym inst rukt örer Oscar Christ iansson 0 760 -20  72 82 	Christ iansson.oscar@gmail.com

Gym inst rukt örer Per Christ iansson 0 70 8-45 23 38 per@formtoppen.nu

Gym inst rukt örer Pierre Remmhagen 0 733-18 11 56 info@ptpierre.se
Gym inst rukt örer Thea Lundst röm 0 70 8-79 34 34 	theaduvet@gmail.com

Gym inst rukt örer Victor Gustavsson 	0 722-22 37 19 gustafsson.victor@live.se

Crossf it Axel Kvist 0 70 9-42 63 32 axelkvist@hotmail.se

Crossf it Björn Falkland W eight lif t ing 	0 763-22 60  0 6 	idrot tskonsultsyd@gmail.com

Crossf it Filip  Markeling 0 733-36 32 48 fmarkeling@gmail.com
Crossf it Jenny Dahlquist 0 70 8-19 92 86 jennynilsson10 @hotmail.com

Crossf it Johan Vilén 0 768-55 64 68  j.vilen@hotmail.se

Crossf it Lisa W ieslander 0 70 9-66 55 75 laisaw ieslander@hotmail.com

Crossf it Mat ilda Larsson 0 70 8- 45 23 57 mat ilda@formtoppen.nu

Crossf it Michael Celander 0 70 3-93 39 15 celander@caael.se

Crossf it Gry Nilsson 0 767-95 82 89  grynilsson42@gmail.com 

Crossf it Roland Proka 0 735-0 1 0 8 16 	proka74@gmail.com

Crossf it Sofie Nyst röm 	0 733-92 63 97 sofielinneanyst rom@gmail.com

Crossf it Tobias Lundst röm 0 70 8-45 23 98 tobbe@formtoppen.nu

Cykling Anna Swane 0 734-0 4 59 13 a_swane@hotmail.com

Cykling Anna W iberg 0 733-52 52 52 	annaoannat@yahoo.se 

Cykling Erica Nobel 0 733-80  0 2 25 erica.nobel@delphi.se

Cykling Eva Ståhlfors 0 70 5-84 82 23 eva@stahlfors.net
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Cykling Johanna Rotzius 0 70 8-81 38 38 johanna.rotzius@gmail.com

Cykling Jörgen Persson 0 70 9-32 56 30 e.p.t@telia.com

Cykling Maja Adamsson 	0 70 6-84 62 52 maja.adamsson.92@gmail.com

Cykling Mat ilda Larsson 0 70 8-45 23 57 mat ilda@formtoppen.nu

Cykling Lars Thorell 0 766-45 0 2 21 lars.jw .thorell@gmail.com
Cykling Peter Viklund 0 722-41 52 80 peter.viklund86@gmail.com
Cykling Sara Eklind 0 733-64 82 78 saraeklind@me.com
Cykling Sofie Panduro  0 768-46 0 8 38 sofie.panduro@formtoppen.nu

IndoorW alking Jenny Mauno 0 739-33 12 46 jennymauno@gmail.com
IndoorW alking Johanna Rotzius 0 70 8-81 38 38 johanna.rotzius@gmail.com

IndoorW alking Jörgen Persson 0 70 9-32 56 30 e.p.t@telia.com
IndoorW alking Mikaela W allgren 	0 70 8-69 98 30 mikaela_wallgren@hotmail.se
IndoorW alking Pet ra Lundquist 0 733-26 33 0 1 	pet ra6612@yahoo.se
IndoorW alking Sara Eklind 0 733-64 82 78 saraeklind@me.com

IndoorW alking Sophie Andersson 	0 764-17 19 36 	sophieis@live.se

IndoorW alking Sofia Jönsson 0 733-83 46 53 sofia-jonsson@live.se

A erob icsal Adam Ekdahl X-Intervall, Ft  St rength,CT 0 722-30  34 80 adamekdahl99@gmail.com

A erob icsal Amanda Sandberg BP, BB, Core 	0 766-44 33 71 amandasandberg4@hotmail.com

A erob icsal Angelica Christoffersson BP, Booty 0 70 4-77 29 0 4 hundenmimmi@gmail.com

A erob icsal Angelika Norgren BP, BC, BB, GRIT 0 70 4-30  83 26 norgren@live.se

A erob icsal Annica Darinder BA, BS 	0 70 4-13 29 32 	Annica.darinder@gmail.com
A erob icsal Anna-Karin Landgren BP,Core 0 70 5-77 72 21 hannylandgren@hotmail.com 

A erob icsal Anneli Eliasson BP, Core, BA, GRIT, BB 0 70 3-82 31 41 anneli.eliasson@smileit .se

A erob icsal Ast rid Hassgård BB 0 763-0 8 52 44 ast rid@hassgard.se

A erob icsal Beata Malmgren Core, BodyBalance 0 70 8-23 69 0 3 beata@formtoppen.nu 

A erob icsal Caroline Hagst röm X-Intervall, Containert räning 	0 70 4-71 0 1 0 9 	carro_lin@hotmail.com

A erob icsal Cecilia W ilén Gympa 0 768-81 55 63 cissi.w ilen@gmail.com

A erob icsal Cindy Hedin Zumba 0 760 -15 10  53  Cindyhedin@hotmail.com
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A erob icsal Eva Ståhlfors Containert räning 0 70 5-84 82 23 eva@stahlfors.net

A erob icsal Gry Nilsson Containert räning 0 767-95 82 89  grynilsson42@gmail.com 

A erob icsal Hanne Krook BP, BC 0 70 8-12 32 76 hanne@st rawberrysky.com

A erob icsal Hanny Landgren BP 0 70 9-42 42 71 hannylandgren@hotmail.com

A erob icsal Johanna W iklund BA, DA, ZU, Core 0 70 2-22 0 2 82 w ik_lund87@hotmail.com

A erob icsal Johanna Rotzius CXW orx, BodyBalance, Booty 0 70 8-81 38 38 johanna.rotzius@gmail.com
A erob icsal Karina W iderberg Gympa, BS, BB, Booty 0 768-69 36 66 kina_w ider@yahoo.se

A erob icsal Karolina Krist iansson BB, BS, Yoga 0 793-0 6 66 29 karolinasoderman@hotmail.com

A erob icsal Lars Svensson X-Intervall, Containert räning 0 725-13 55 34 racermoser@gmail.com

A erob icsal Linus Christ iansson BP, BC 0 70 8-12 55 96 linus@moffajinko.com

A erob icsal Madeleine May Qw inten Linné Cirkel, Containert räning 0 738-47 43 43 madeleinemay@formtoppen.nu

A erob icsal Maja Adamsson MammaBaby, Xintervall 0 70 6-84 62 52 	maja.adamsson.92@gmail.com

A erob icsal Malin Anselmsson TRX, Funkt ionell t räning 0 723-58 25 42 malin.anselmsson@gmail.com

A erob icsal Malin Roth CT 0 739-47 51 48 	malinroth95@hotmail.com

A erob icsal Malinda Sunesson Yoga  0 725-0 9 15 16 malinda.johannesson@gmail.com

A erob icsal Mat ilda Larsson BP,Core,BB, Booty 0 70 8-45 23 57 mat ilda@formtoppen.nu
A erob icsal Mats Persson X-Intervall/  Yoga 0 727-45 30  0 9 	mats.k.persson@gmail.com 

A erob icsal Mats Thelander Containert räning 0 70 8-77 21 39 	mats.thelander@telia.com
A erob icsal Maria Larsson Indoorchallen, Föräldrabarn 0 70 3-36 91 72 Maria.larsson889@out look.com
A erob icsal Mikaela W allgren TRX 	0 70 8-69 98 30 mikaela_wallgren@hotmail.se

A erob icsal Miranda Borg At tack, Grit , f tBooty 0 767-75 71 87 Mirandaborg@telia.com
A erob icsal Nicole Geers CT 	0 70 8-83 97 93 nicollan79@gmail.com
A erob icsal Pet ra W aldh BP, BS, Core 0 766-28 36 46 pet ra.waldh@live.com

A erob icsal Samantha Falur Core, Grit 0 733-34 78 82 	samanthafahlur@hotmail.se
A erob icsal Sara Eklind Core 0 733-64 82 78 saraeklind@me.com
A erob icsal Sara Nyhlén BP, Booty 0 70 9-42 99 17 saranyhlen@hotmail.com
A erob icsal Sofia Jönsson Core, Z, Gymp, BJ, CT 0 733-83 46 53 sofia-jonsson@live.se
A erob icsal Sofie Panduro Containert räning  0 768-46 0 8 38 sofie.panduro@formtoppen.nu
A erob icsal Sophie Andersson Zumba 	0 764-17 19 36 	sophieis@live.se
A erob icsal Tobias Lundst röm TRX Xint , 0 70 8-45 23 98 tobbe@formtoppen.nu
A erob icsal Ulrika Gruffman Pilates 0 733-43 41 89 gruffman@hotmail.com
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A erob icsal Åsa Mannesson Containert räning 0 730 -34 14 23 	asa.mannesson@live.se
A erob icsal Åsa Pihlsgård Funkt ionell Träning 0 70 4-54 23 10 asa.pihlsgaard@gmail.com
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